

Government of Pakistan UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN

Ministry of Industries and Production

NOTICE INVITING

TENDER FOR HIRING OF SECURITY GUARDS THROUGH EPADS

USCP invites bids from the financially sound, strong, stable companies / firms / service providers / suppliers / vendors / importers / manufacturers for hiring of security services and are registered with Income Tax / Sales Tax Departments and in the active taxpayers' list of the Federal Board of Revenue (FBR) at the time of opening of bids.

C- N-	Drovinos	Description	Estimated Requirement of Security Guards in Number		Farnest Manay	
Sr. No.	Province				Earnest Money	
1	Sindh	Sukkur Zone	50	540,000		
2	Siliuli	Karachi Zone	60	648,000		
Total			110	1,188,000		
3	KPK Ab	bottabad Zone	70		56,000	
4	NPN PE	eshawar Zone	75	8	10,000	
Total			145	1,	566,000	
5	Balochistar	n Quetta Zone	45	4	86,000	
	2010-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0	Total	45	4	86,000	

Sealed bids offer is invited under Rule 36 (b) "single stage two envelope" of the Public Procurement Rules, 2004, for provisioning of Security Guards.

Bids should be submitted electronically only through E-PADS. For registration on E-PADS or in case of any technical difficulty in using E-PADS, prospective bidders may contact Director (MIS), PPRA.

The bids prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be submitted on E-PADS by 19.07.2024 at 10:00 AM which will be opened on the same day at 10:30 AM through E-PADS. All interested bidders must register themselves at E-PADS at http://eprocure.gov.pk. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on the same time and venue.

The bidders are required to give their best and final prices (including all applicable taxes) as no negotiation with respect to scope of work and pricing is allowed. Bids not complying with the requirements shall be rejected being nonresponsive.

Alternate/conditional/incomplete proposals shall be considered nonresponsive. Taxes will be deducted as per applicable Government Rules. NTN and Sales Tax Registrations certificates must be provided with the Bid.

Bids which are incomplete/not sealed/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on a lump sum contract basis.

Bidding / Tender documents along with terms and conditions etc., for bidding can be obtained electronically and can be down loaded from USCP website i.e. www.usc.org.pk as well as E-PADS-PPRA website www.eprocure.gov.pk free of cost. Bidders need to register at E-PADS PPRA to access the tender document and other relevant information.

An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the bidder has not been blacklisted by any Govt/Semi Govt/Autonomous Organization and there is no litigation lying pending adjudication in any Court of Law.

For more information and queries, please contact the undersigned.

Admin Manager

Utility Stores Corporation of Pakistan
Office: Head Office PlotNo 2039 F-7/G-7 Blue Area, Islamabad.
PH. No. 051- 9245050



ٹینڈرنوٹس برائے ای پیڈزسیکیورٹی گارڈزمطلوب

USCP کو مالی طور پرمضبوط مستحکم کمپنیوں/فرموں/سروس فراہم کنندگان/سپلائرز/ وینڈرز/ درآ مدکنندگان/مینوفیکچررز سے سیکیورٹی خدمات جو کہ انکم ٹیکس/سپلزٹیکس کے حکموں سے رجسٹرڈ اور فیڈرل کے فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں بولی کھولنے کے وقت بورڈ آف ریونیو(ایف بی آر) سے بولیاں مطلوب کرتا ہے۔

سیورٹی گارڈز کی فراہمی کے لیے پبلک پرو کیورمنٹ رولز 2004 ، 36(b)"سنگل اسٹیج ٹولفا فے" کے تحت سیل بند بولی کی پیشکش کومدعوکیا جاتا ہے۔

مبينهآ مدن	عمومی تعدا دبرائے سیکورٹی گارڈ ز درکار	تفصيلات	صوب	نمبرشار		
540,000	50	شكهرزون	شده	1		
648,000	60	کراچی زون		2		
1,188,000	110	25	2000 - 200			
756,000	70	ايوشه آباوزون	ے پی کے	3		
810,000	75	يشاورزون		4		
1,566,000	145	کل	Smalls			
486,000	45	كوئشة وان	بلوچىتان	5		
486,000	45	کل				

بولی صرف E-PADSکوری بی الیکٹرانک طور پرجمع کی جانی چاہیے۔ E-PADS پر جسٹریشن کے لیے یا E-PADSاستعال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں ، ممکنہ بولی دہندگان ڈائر کیٹر (MIS) ، PPRA سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
بولی کے دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کر دہ بولیاں ، E-PADS پر 19.07.2024 کو بی 10:00 ہج تک جمع کرائی جائیں گی جواسی دن میں مجان ہوگا ہوگا ہے تک جمع کرائی جائیں گی جتمام دلچسی رکھنے والے بولی دہندگان کوخود کو کرائی جائیں گی جتمام دلچسی رکھنے والے بولی دہندگان کوخود کو بندہ بولی جہ بولی برخی ہے ، بولی بند ہوئے گئی تاریخ الگلے کام کے دن اسی وقت اور مقام پر ہوگی۔ بند ہوئے گئی تاریخ الگلے کام کے دن اسی وقت اور مقام پر ہوگی۔

بولی دہندگان کواپنی بہترین اور حتی قیمتیں (تمام قابل اطلاق ٹیکسوں سمیت) دینے کی ضرورت ہے کیونکہ کام کے دائرہ کاراور قیمتوں کے حوالے سے کوئی بات چیت کی اجازت نہیں ہے۔ نقاضوں کی تعمیل نہ کرنے والی بولیاں غیر ذمہ دارا نہ ہونے کی وجہ سے مستر دکر دی جائیں گی۔ متبادل/مشروط/ نامکمل تجاویز کوغیر جوانی سمجھا جائے گا۔ قابل اطلاق حکومتی قواعد کے مطابق ٹیکس کی کٹوتی کی جائے گی۔ بولی کے ساتھ NTN ورسیاز ٹیکس رجسٹریشن سرٹیفکیٹ فراہم کرنا ضروری ہے۔

وہ بولیاں جونامکمل ہیں/مہر بندنہیں ہیں/ دستخط نہیں ہیں/مہز ہیں گی ہیں/ دیر سے ہیں یامخصوص موڈ کےعلاوہ کسی اور کی طرف سے جمع کرائی جائیں گی ہمستر دکر دی جائیں گی ۔کنٹر یکٹ سب سے زیادہ فائدہ مند بولی کو یکمشت کنٹریکٹ کی بنیاد پر دیا جائے گا۔

بولی/ٹینڈردستاویزات کےساتھ شرائط وضوابط وغیرہ ، بولی لگانے کے لیےالیکٹرانک طریقے سے حاصل کیے جاسکتے ہیں اور USCP کی ویب سائٹ یعنی www.usc.org.pk کے ساتھ ساتھ E-PADS-PPRA کی ویب سائٹ

www.eprocure.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔مفت. بولی دہندگان کوٹینڈر دستاویز اور دیگر متعلقہ معلومات تک رسائی حاصل کرنے کے لیے E-PADS PPRA پر رجسٹر کرنے کی ضرورت ہے۔

100/- کی مالیت کے قانونی اسٹامپ پیپر پر ایک حلف نامہ اس اثر سے کہ بولی لگانے والے کوئسی بھی سرکاری/ نیم سرکاری/خود مختار

ادارے نے بلیک لسٹ نہیں کیا ہے اور کسی بھی عدالت میں کوئی مقدمہزیرالتو انہیں ہے۔

مزیدمعلومات اورسوالات کے لیے، براہ کرم زیر دستخط سے رابطہ کریں۔

ایڈمن منیجر یوبیلی اسٹورز کارپوریش آف پاکستان آفس: ہیڈ آفس پلاٹ نمبر G-7/F-72039 بلیوایریا،اسلام آباد۔ پی ایچے۔نمبر 051-92450500